BRUMED REPRESENTAÇÕES MÉDICAS, ID 872141580ss, requer seu ingresso na lide
como assistente da ré, por haver interesse jurídico. Junta sentença judicial do Juízo de Direito da
8ª Vara Cível e de Acidentes de Trabalho em que o reconhece como credor do montante de e R$
3.618.222,34 (três milhões, seiscentos e dezoito mil, duzentos e vinte e dois reais e trinta e quatro
centavos). Dívida da Unimed Manaus decorrente de obrigação contratual.

23.  ANTARES SECURITIZADORA DE RECEBÍVEIS COMERCIAIS S.A. (“ANTARES”), requer
seu ingresso como terceira interessada e informa que tramita perante a 8ª Vara Cível do Foro da